Item eiusdem Bernaldi de delectatione Episcoporum Ebric  
583 si Scortatorij, et Aluatorij vinositatis disceptan-  
tium. Impressum Bononie 1499. apud eundem.

Item Bernaldi Oratio Proverbiorum. Impressa Bo-  
nonie eodem Anno, et impressa, ut supra.

Inde sequuntur eiusdem Bernaldi Orationes multifa-  
1605

179 *cie, et Carmina. Impressum Cononiz 1600. a Bened.  
dicto Bibliopsla.*

508. Codex Chartaceus my. in 4<sup>o</sup>. Constanti fol. 62. Scriptus,  
ut est in fine Ludovicum de Vannuechory transcrip-  
tum 16 Martij 1472, et Continet Gemily Orbi de  
Excellentibus Ducibus ad Acticum Librum.

509. Codex Chartaceus my. in 4<sup>o</sup>. Scriptus Ludovicum de  
Vannuechory suensem die 12 Octobris 1459, et Conti-  
net G. Horatij Navi Carmina.

510. Liber typis impressus in 4<sup>o</sup>. Continet *Sigentia* salutis  
Coniunctio Cataline, et de Belle Iugustino. Im-  
pressus Romae per Magistrum Eucharium Silber Anno  
1490. tertio nonas Aprilis.

511. *Idem*opusculum de Temporibus sine loco, et anno

512. *Inde* sequitur Hieronymi Pauli Carcinonensis de  
Fluminibus, et montibus Hispaniarum Libellus, et de  
Hispanis Episcopatus, et Excerpta ex Itinerario An-  
tonini Pij, et Theodosij de Hispania. sine loco, et anno

*impressionij.*

513. *Item* Aeneas Silvij Opera varia Amatoria, et Juve-  
nilia sine loco, et Anno.

514. *Item* Tractatus Curatorij editus sub nomine Dia-  
boli recentij iustitiam Coram Deo contra Genus hu-  
manum, et *l. M. Virginitatis* Opposit. Impressus Romae  
per Magistrum Stephanum Plannck de Catania An-  
1486. die vero Junij 16 mensis Januarij.

515. *Item* Speculum G. Bernardi Abbatis de honestate  
vite, et eiydem D. Bernardi Octo puncta quibus con-  
nitur ad perfectionem vite Spiritualis sine loco, et  
Anno.

516. *Item* de Creatione Adae, et formatione Eve, et quo-  
modo decepti fuerint a Serpente. sine loco, et  
Anno.

517. *Item* Laurentij Arctini de vita moisis,  
sine loco, et Anno.

518. *Item* S. Virgittae Revelationes sine Libellus

partita man

1. **T** qui intitulatur Omnis mundi, id est Prophetia de malo  
futuro ipsi mundo superuenturo sine loco, et Anno  
10) Item Historia Daneticus Christi de Excidio Troje sine  
loco, et Anno.

311. Liber typis impressus in 4.<sup>o</sup> et continet Opuscula Plinij  
11. Epistolae. Impressus Romae & Eucharium Silber  
Aliaj Francie natione Alemannum A. D. 1490. pu  
dum 14 Cal. Aprilis.

Item dionysij Epistolae e Greco in Latinum traductae a  
Francisco Arretino ad Cuius 11. Pontificem maximum  
sine loco, et Anno

Item marci Crasti Epistolae e Greco in Latinum translatae  
a Renuccio, qui Nicolao V. Pontifici max. dedicat.  
sine loco, et Anno.

Item Epistolae Hippocratis Medicis & Aenutiadi e Greco  
in Latinum translatae et Nicolao V. P. D. dicat.  
Impressum Apud Florentiae & Antonium Francisci  
Venetum A. D. 1487. 10 Kal. Jul.

Item Phalaridis Epistolae cum Francisci Arretini Oratio. **PL VIII**  
sine loco, et ab eodem e Greco in Latinum translatae. sine  
loco, et Anno.

Item Cmaumetij Durcarum Imperatorij Epistolae  
a Laudisio Episcopo Hierosolimitano e Syro, et  
Greco sermone in Latinum translatae, et Francisco  
Beltrando Comiti dicant.

Item Penestella de Romanorum magistratibus  
et Albricius de Imaginibus Deorum sine  
loco, et Anno.

In fine ad eam copiam Librorum magnis  
Turci Bajaret ad Innocentium P. VIII. in  
Causa Sigisundi fratris sui, cum Responsione  
Pontificis.

312. Codex Chartaceus in 4.<sup>o</sup> Ludovicum de  
Lannuechoy transcriptum die 4. Februarij 1467,  
et continet a Suis Notis Epitome Historiarum et  
Leonardi Apatini Commentariorum Crimi Belli Punici  
Crimi Belli Punici ex Greco Galibij in Latinum

513. Codex Chartaceus in 4.<sup>o</sup> scriptus & Ludovicus de  
Vannucchio die 1. Novemb. 1460, et continet Con-  
troversia Salustij adversus Ciceronem  
— em. Iulij adversus Salustium  
M. Iulij Ciceronij in Catilinam Invectivarum  
Liber.

— Eiusdem Invectiva 2.<sup>o</sup>

— Eiusdem Invectiva 3.<sup>o</sup>

— Eiusdem Invectiva 4.<sup>o</sup>

Oratio eiusdem ad P. C. ne in exilium iret

— Eiusdem ad Senatum Gratiarum Actio

— Eiusdem ad Populum Gratiarum Actio

— Eiusdem pro M. Marcello

Leonardi Aretini Fabula de Iancido Calabritano  
et Sigismunda filia eius, et de Amatore suo  
Guicciardo.

514. Codex Chartaceus in 4.<sup>o</sup> M. scriptus & Ludovicus

De Vannucchio Lucensem die 1. Maij 1461, et continet **Pl. Vm**  
net Plinij Secundi Epistolae

515. Codex Chartaceus in 2.<sup>o</sup> M. scriptus Ludovicus de  
Vannucchio die 12. Octobrij 1469 continet (in Pul-  
Li Ciceronij de Officijs & huius Coepertij est fragmentum  
antiqui Cicualij, et Antiqui Calendarij et Instru-  
mentum ad familiam Capoli tinens).

516. Liber typis impressus in 4.<sup>o</sup> et continet sequentia adest  
Delini & Sandei Epitoma de Regno Apuliae, et Siciliae  
& Michaelis Tacrum Compositio. huius dicatij in  
fine adest eiusdem Michaelis in Sandem Delini  
Epigramma.

Chronica vulgata in terra Lima delle cose fatte nel  
Reyno Napolitano & anni numerati in libro 259.  
Incominciata d'otto Anno della salute 537. in fine adest  
& fatto il 1495 d' Nobile Giorgio Sammaripa ve-  
ronese. Impressa in Venetia & Mansiedo de Mon-  
ferrato 1496. a di 26 Settembre.